PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE NOVA
ESTADO DE MINAS GERAIS

Of. n-Q 334/GABI/2021

À Sua Excelência o Senhor
Antônio Carlos Pracatá de Souza
Presidente da Câmara Municipal de Ponte Nova
Ponte Nova — MG

ASSUNTO: Ofícios n° 212/2021/SAPUDGRI.

Senhor Presidente,

Ponte Nova, 10 de junho de 2021.

Cãmara Municipal de Ponte Nova (MG)

11E111111111111
PROTOCOLO GERAL 611/2021

Data: 11/06/2021 -Horário: 15:20
Administrativo

Em resposta ao ofício e indicação relacionado abaixo informamos o seguinte:

Oficio 212/2021
Indicação 308/2021 — Do Vereador André Pessata Nascimento: Solicitando capina na
Alameda Triângulo Verde.
Status: Informamos que o serviço será programado.

Atenciosamente,

Guimarães
Prefeito Municipal

4._

Av. Caetano Marinho, 306— Centro — Ponte Nova/MG — CEP 35430-001 —Telefax: (31) 3819-5454